ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH ĐIỆN BIÊN

VĂN PHÒNG

Số:       /VP-HCTC

V/v đăng ký thành phần dự Hội

nghị và địa điểm tham quan

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 17 tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thường trực HĐND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đồng chí Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 135/KH-HĐND, ngày 25/7/2022 của Thường trực

HĐND tỉnh về tổ chức Hội nghị trao đổi kinh nghiệm hoạt động của HĐND 2

cấp tỉnh - huyện lần thứ Nhất, nhiệm kỳ 2021 - 2026. Ban Tổ chức dự kiến tổ

chức 2 điểm tham quan vào 15h00' ngày 25/8/2022 (thứ Năm), như sau:

1. Mô hình sản xuất lúa, gạo xã Thanh Yên, xã Thanh Hưng.

2. Mô hình nuôi Hươu Sao và trồng Thanh Long ruột đỏ tại xã Thanh Xương.

Để công tác đón tiếp, phục vụ đại biểu về dự Hội nghị được chu đáo, Văn

phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị đăng

ký thành phần đại biểu tham dự Hội nghị và địa điểm đi tham quan theo chương

trình của Ban Tổ chức, gửi về Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh trước

ngày 22/8/2022.

Thông tin liên hệ: Đồng chí Nguyễn Hồng Liên, Trưởng phòng HC-TC-

QT, điện thoại 0961 206 999.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lãnh đạo các Phòng;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Thành

		thanhnt.hdnd@dienbien.gov.vn
	2022-08-17T10:13:23+0700

		2022-08-17T10:26:33+0700

		hdnd@dienbien.gov.vn
	2022-08-17T10:27:54+0700